כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.אביחי גטו
2.יונתן גטו

הנאשמים

החלטה וגזר-דין

רקע: כתב-האישום, השתלשלות העניינים בהליך והסדר-הטיעון בין הצדדים

1. הנאשם 1 (להלן גם: אביחי) והנאשם 2 (להלן גם: יונתן) הינם שני אחים. הם הועמדו לדין בכתב-אישום אחד,
חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 413ה סעיף לפי ברכב במזיד חבלה של עבירות להם יוחסו במסגרתו

העונשין. לחוק (2)+(1)335 סעיף בצירוף 334 סעיף לפי מחמירות בנסיבות פציעה וכן החוק), או: העונשין

ליום לכתב-האישום, בסמוך לנטען בחלק הכללי אישומים.

התנאי הוא שהנאשמים לא יעברו עבירת חבלה במזיד
לרכב.

ה. מאסר על-תנאי של 6 חודשים למשך שלוש שנים מהיום. התנאי הוא שהנאשמים לא יעברו עבירת אלימות מסוג
פשע.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ט שבט תשע"ה, 18 פברואר 2015, במעמד הצדדים.